
VD Lipno II – modernizace provizorního hrazení a dveře pod klapkami zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-52137/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Lipno II – modernizace provizorního hrazení a dveře pod klapkami
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24. 6. 2022

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel na základě skutečností vzniklých v průběhu zadávacího řízení, kdy došlo ke změně v projektové 
dokumentaci, uveřejňuje následující vysvětlení.

Došlo ke změně na části stávající konstrukce na VD Lipno II. Jedná se o stávající otvory pod levou a pravou 
klapkou, kdy tyto otvory byly z provozních důvodů souvisejících s údržbou na VD Lipno II rozšířeny na jiný 
tvar, než uvádí DPS jako stávající stav. Z tohoto důvodu jsou výkresy č. „L2 – L-100“ a č. „L2 – P-100“ (primární 
drážky pro osazení rámu) nahrazeny výkresy č. „L2 – L-100 ZMĚNA Č.1“ a č. „L2 – P-100 ZMĚNA Č.1“, které 
vychází z aktuálního stávajícího stavu. 
Na základě výše uvedených změn došlo zároveň ke změně výkazu výměr v soupisu prací v části „PS 02- 
Vodotěsné dveře“. Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace bude uveřejněn opravený soupis 
prací a výkresy.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto
vysvětlením, nikoliv předcházejícím.

Z důvodu vymezeného § 99 odst. 2 první větou zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Bod N zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:
Dodavatel může podat nabídku do 16. 8. 2022, 10:00 hod.
Přílohy:
Příloha č.1 –  Opravený soupis prací ze dne 21.7.2022
Příloha č. 2 - Výkresy

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2022-07-22T09:48:29+0200




